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INDUSTRIE

FACTURA N° 7013

Fecha:11/07/03

NIF NG013346B CLIENTE: UTE MONTGADA,

N°® FACTURA: 7013 NIF: G-62772595
N°® OBRA: 222070 Mogoda, 1, 3 planta

Resp: O, BOUVERESSE (6210 Barbera del Valle

Redactor: M. GUEYDAN

RETENCION DE CERTIFICACIONES

OBRA: ECOPARCG 2

SITUACION EN EUROS

EUROS ~EUROS ——— = EURGS
ADELANTO 618 330,60 68 703,40 687 03400 687 034,00 0,00
TRABAJOS 1650 863.70 183 429,30 183429300 161218800 222 105.00
TRABAJOS SUPLEMENTARIOS 41 895.36 4 655.04 46 550,40 46 491 86 58,54
PRUEBA HIDRAULICA 0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO A RECEPCION 0,00 0,00 0,00
TRABAJOS REALIZADOS T
NETO 256 787,74 //
VA 41 086,04
ADEUDADO A DIA DE HOY
RECIBIDO A CUENTA
DEMANDA A CUENTA

Importe a pagar: 297 873,78 EUROS

Exigible i 30 de agosto def 2003
VA regularizado por su cuenta a medida de los pagos
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QUILLE - 8.A. au capital de 15 255 000 € - 680 500 881 RCS ROUEN - SIRET 680 500 881 00239
18, rue Henri Riviére - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex 1 - Tél. ; 02 35 14 48 48 - Fax : 02 35 14 49 00
N°® TVA intracommunautaire : FR 12 680 500 881




QUILLE

INDUSTRIE

FACTURA N° 6032

Fecha:27/06/03
NIF N0©13346B| CLIENTE: UTE MONTCADA
N® FACTURA: 6032 NIF: G-62772595
N* OBRA: 222070 Mogoda, 1, 3 planta
Resp: O. BOUVERESSE 08210 Barbera del Valle

Redactor: M. GUEYDAN

TRABAJOS EJECUTADOS HASTA EL 30/86/2003

OBRA: ECOPARC 2

SITUACION EN EUROS

: G VLA RIE ALRE

EURCS EUROS EUROS EUROS EUROS
ADELANTO 618 330,60 88 703,40 687 034,00 687 034,00 0,00
TRABAJOS 1650 863,70 183 429,30 1834 293,00 1612 188,00 222 105,00
TRABAJOS SURLEMENTARIOS 41 895,36 4 656,04 46 §50,40 46 491,86 58,54
PRUEBA HIDRAULICA 0,00 0,00 0,00
SALDO A RECEPCION 0,00 0
TRABAJOS REALIZADOS 7
NETO 2311 089,66
VA 369 774,35
ADEUDADO A DIA DE HOY : :
RECIBIDO A CUENTA
DEMANDA A CUENTA

Importe a pagar: 231938,74 EUROS

Exigible el 30 de Julio del 2003
IVA regularizado por su cuenta a medida de los pagos
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QUILLE - S.A. au capital de 15 255 000 € - 680 500 881 RCS ROUEN - SIRET 680 500 881 00239
18, rue Henri Riviére - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex | - Tél. : 02 35 14 48 48 - Fax : 02 35 14 49 00
N® TVA intracommunautaire : FR 12 680 500 881




INDUSIE

FACTURA N° 5018

Fecha:02/06/03
NIF NO0133468 CLIENTE: UTE MONTCADA
N* FACTURA: 4023 NIF: G-82772505
N* OBRA: 222070 Mogoda, 1, 3 planta
Resp: 0. BOUVERESSE 08210 Barbera del Valle

Redactor: M, GUEYDAN

TRABAJOS EJECUTADOS HASTA EL 30/05/2003
OBRA: ECOPARC 2

SITUACION EN EUROS

R .-3 ADELANTO 618 330,60 68 703,40 687 034,00 687 034,00 0,00

TRABAJOS 1 450 969,20 161 218,80 1612 188,00 1453 885,00 158 303,00
TRABAJOS SUPLEMENTARIOS 4184267 464919 46 491,86 46 491,86 0,00
PRUEBA HIDRAULICA 0,00 0,00 0,00 0,00

SALDO A RECEPCION 0,00

TRABAJOS REALIZADOS

NETO 2111 142,47

IVA 337 782,80

ADEUDADO A DIA DE HOY P44 0AE 27

RECIBIDO A CUENTA

DEMANDA A CUENTA

Importe a pagar; 165 268,33 EUROS

Exigible el 30 de junic del 2003
IVA regutarizado por su cuenta a medida de los pagos
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QUILLE - 8.A. au capital de 15 255 000 € - 680 500 831 RCS ROUEN - SIRET 680 500 881 00239
18, rue Henri Riviére - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex 1 - Tél. : 02 35 14 48 48 - Fax - 02 35 14 49 00
N® TVA intracommunautaire : FR 12 680 500 881




QUILLE

INDUSTRIE

FACTURA N° 4023

Fecha; 22/04/03

NiF NOG133468 CLIENTE: UTE MONTCADA

N° FACTURA: 4023 NIF: G-62772585
N° OBRA: 222070 Mogoda, 1, 3 planta

Resp: C. BOUVERESSE 05210 Barbera del Valle

Redactor: M. GUEYDAN

TRABAJOS EJECUTADOS HASTA EL 30/04/2003

OBRA: ECOPARC 2

SITUACION EN EUROS T6H 5 O SHMUEADS IEE
EURCS EUROS EUROS EUROS
;. y  ADELANTO 618 330,60 §8 703,40 687 034,00 687 034,00 0,00
-} TRABAJOS 1308 496,50 145 388,50 145388500 1339 330,00 114 555,00
TRABAJOS SUPLEMENTARIOS 41 842,67 4649,19 46 491,86 37 784,00 8 707,86
PRUEBA HIDRAULICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO A RECEPCION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRABAJOS REALIZADOS : GET [l BTaE :

NETO 1968 669,77

VA 314 987,16

HELY

ADEUDADO A DIA DE HOY

Gid

REGIBIDO A CUENTA

DEMANDA A CUENTA

importe a pagar: 128 686,43 EUROS

Exigible el 30 de mayo de} 2003
VA regutarizado por su cuenta a medida de los pagos
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18, rue Henri Rivitre - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex { - Tél. : 02 35 14 48 48 - Fax : 02 35 14 49 00
N° TVA intracommunautaire : FR 12 630 500 881
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QUILLE

INDUSTRIE

FACTURA N 2047

NIF NOO12845-D CLIENTE: UTE MONTCADA

N® FACTURA: 2047 NiF: G-62772595
N° OBRA; 222070 Mogada, 1, 3 planta

Resp: . BOUVERESSE 08210 Barbera del Valle

Redactor: M. GUEYDAN
Fecha: 24102103

TRABAJOS EJECUTADOS HASTA EL 28/02/2003
OBRA: ECOPARC 2

SITUACION EN EUROS : TAL : NOUAEE
) EUROS EUROS EURGS

SR ADELANTO 618 330,60 68 703,40 687 034,00 687 034,00 0,00

TRABAJOS 851 320,80 94 591,20 945912,00 205 437,00 740 475,00

TRABAJOS SUPLEMENTARIOS 8 156,34 906,26 9 062,60 0,00 906260 -

PRUEBA HIDRAULICA 0.00

SALDO A RECEPCION

TRABAJOS REALIZADOS e

NETO 1477 807,74

IVA 236 449 24

ADEUDADO A DIA DE HOY E A14:256,98:

RECIBIDC A CUENTA

DEMANDA A CUENTA

Importe a pagar: 782 517,25 '/EUROS

Exigible el 31de marzo del 2003
IVA regularizado por su cuenta a medida de los pagos
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QUILLE - S.A. au capital de 15 255 000 € - 680 500 881 RCS ROUEN - SIRET 680 500 881 00239
18, rue Henri Riviére - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex | - Tél. : 02 35 14 48 48 - Fax : 02 35 14 49 00
N® TVA intracommunautaire : FR 12 630 500 881




QUILLE

INDUSTRIE

N° DAC : 11046

N° Obra : 222.03

Resp. : O.BOUVERESSE
Redactor : M.GUEYDAN
Fecha : 21/11/02

SITUACION EN EUROS

ADELANTO
TRABAJOS

(760

DEMANDA A CUENTA N° 1

CLIENTE : UTE MONTCADA

NIF | G-62772595

DEMANDA A CUENTA A LA FIRMA DEL CONTRACTO

OBRA : ECOPARC 2 BARCELONA

TRABAJOS SUPLEMENTARIOS
TRABAJOS REALIZADOS

RETENCION DE GARANTIA

NETO
IVA

ADEUDADO A DIA DE HOY

RECIBIDO A CUENTA

DEMANDA A CUENTA

Sin IVA 0,00 0,00 0,00
687 034,00 0,00 687 034,00
0,00 0,00 0,00
SinlvA |  687034,00] | 0,00] | 687 034,00
Sin IVA 68 703,40 0,00 68 703,40
Sin IVA |  51833060] | 000 | [ 618330,80]
98 932,90 88 932, 90
Con VA ‘ 7 263,
Con IVA 0,00
Con IVA

Pago a recepcion de factura.
IVA regularizado a medida de la recepcion de los pagos.

Penalizaciones por retraso : 1,5 veces el % de los pagos.
Tasa de descuento : 0%
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QUILLE

INDUSTRIE

FACTURA N° 12034

CLIENTE: UTE MONTCADA

N° FACTURA: 12034 NIF: : G-62772595
N° OBRA: 220030 Mogoda, 1, 3° planta

Resp: 0. BOUVERESSE : 08210 Barbera:del Valle
Redactor: M. GUEYDAN :
Fecha; 201 2/02
Noen 284 :
TRABAJOS EJECUTADOS HASTA EL 30/12/2002;
OBRA: ECOPARC 2

SITUACION EN EUROS - ACUNMD WE

EURCS |

603

ADELANTO 618 330,60 68 703,40 687 034,00 687 034,00 0,00
TRABAJOS 89 265,60 9918,40 99 184,00 0,00  99184,00
TRABAJOS SUPLEMENTARIOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRUEBA HIDRAULICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SALDO A RECEPCION ]

TRABAJOS REALIZADOS 750D, 78621] 786218,

NETO 707 596,20

IVA 113 215,39

ADEUDADO A DIA DE HOY 82081150

RECIBIDO A CUENTA

DEMANDA A CUENTA

Importe a pagar: 103 548,{0 EUROS

o } Exigible ef 30 de Enero 2003
DR VA regularizado por su cuenta a medida de los pagos
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N® TVA intracommunautaire : FR 12 680 500 881
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QUILLE - S.A. au capital de 15 255 000 € - 680 500 881 RCS ROUEN - SIRET 680 500 881 00239
18, rue Henri Riviére - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex 1 - T4l : 2 35 14 48 48 - Fax : 02 35 14 49 00
N°® TVA intracommunautaire : FR 12 680 500 881
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UTE MONTACADA

SITUACION N° 2

SEGUN PROGRESO DEL 31/01/03

BESCRIPCION

ESTUDIO TECNICO

INSTALACION DE LA ZONA DE TRABAJO

DIGESTORES

CAP.0: DIVERSOS

CAP.1: EXCAVACION Y CIMIENTOS
CAP.2: ESPACIO TECNICO

CAP.3: LOSA DE FONDO

CAP.4:; VIROLA Y PARED CENTRAL
CAP.5: CUBIERTA

CAP.6: PARED CENTRAL (incluldo en 4)
CAP.7: REVESTIMIENTO INTERNC
CAPR.8: AISLAMIENTQ

CAP.9; ESTRUCTURA METALICA

OTRAS ACTIVIDADES

A« IMPLANTACION DE LA GRUA

B- COSTES INDIRECTOS

C-~ SOBREEXCAVACION DE 1,10 m.
D- RELLENGC DE HORMIGON POBRE

E- ARMADURA MINIMA (*)

F- GRUPOS ELECTROGENOS (todo incluida)

PROGRESO

160%

100%

100%
100%
100%
100%
3%
50%
0%
0%
0%

0%

100%
100%
100%
100%
30%

100%




SQUILLE

NO

¢

UTE
SITUACION N° 1
SEGUN PROGRESOQ DEL 30/12/2002
DESCRIPCION
ESTUDIOS TECNICOS
INSTALACION DE LA ZOMA DE TRABAJO
DIGESTORES
Cap 0 : DIVERSOS
Cap | : EXCAVACION Y CIMIENTOS

Cap 2 : ESPACIO TECNICO
Cap 3 : LOSA DE FONDO

Cap 4 : VIROLA Y PARED CENTRAL
Cap 5 : CUBIERTA
Cap 6 : PARED CENTRAL (incluido en cap 4)

Cap 7 : REVESTIMIENTO INTERNO
Cap 8 : AISLAMIENTO

Cap 9 : ESTRUCUTRA METALICA
Cap 2 : ESPACIO TECNICO

OTRAS ACTIVIDADES

A- IMPLANTACION DE LA GRUA
B- COSTES INDIRECTOS
C-SOBREEXCAVACION
D-RELLENO DE HORMIGON POBRE
E-ARMADURA MINIMA

F-GRUPQOS ELECTROGENOS

18/12/2002

Progreso
100%

100%

100%
100%
100%
66%
0%

30%

0%
0%
0%

100%

100%
100%
100%
0%
0%

100%



QUILLE

UTE
SITUACION N° |
SEGUN PROGRESQ DEL 30/12/2002

N® DESCRIPCION
I ESTUDIOS TECNICOS
1§ INSTALACION DE LA ZONA DE TRABAJO
I DIGESTORES

Cap 0: DIVERSOS

Cap 1 : EXCAVACION Y CIMIENTOS

Cap 2 : ESPACIO TECNICO
Cap 3 : LOSA DE FONDO

Cap 4 : VIROLA Y PARED CENTRAL
Cap 5: CUBIERTA
Cap 6 : PARED CENTRAL (incluido en cap 4)

Cap 7 : REVESTIMIENTO INTERNO
Cap & : AISLAMIENTO

Cap 9 : ESTRUCUTRA METALICA
Cap 2 : ESPACIO TECNICO

v OTRAS ACTIVIDADES
A- IMPLANTACION DE LA GRUA
B- COSTES INDIRECTOS
C-SOBREEXCAVACION
D-RELLENO DE HORMIGON PORRE
E-ARMADURA MINIMA

F-GRUPCS ELECTROGENOS

18/12/2602

Progreso
100%

100%

100%
100%
100%
66%
0%

0%

0%
0%
0%

100%

100%
100%
100%
100%
0%

100%
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IV

UTE
SITUACION N° |
SEGUN PROGRESO DEL 30/12/2002

DESCRIPCION

ESTUDIOS TECNICOS

INSTALACION DE LA ZONA DE TRABAJO
DIGESTORES

Cap 0: DIVERSOS

Cap | : EXCAVACION Y CIMIENTOS

Cap 2 : ESPACIO TECNICO
Cap 3 : LOSA DE FONDO

Cap 4 : VIROLA Y PARED CENTRAL
Cap 5: CUBIERTA
Cap 6 : PARED CENTRAL (incluido en cap 4)

Cap 7 : REVESTIMIENTO INTERNO
Cap 8 : AISLAMIENTO

Cap 9 : ESTRUCUTRA METALICA
Cap 2 : ESPACIO TECNICO

OTRAS ACTIVIDADES

A- IMPLANTACION DE LA GRUA
B- COSTES INDIRECTOS
C-SOBREEXCAVACION
D-RELLENO DE HORMIGON POBRE
E-ARMADURA MINIMA

F-GRUPCS ELECTROGENOS

18/12/2002

Progreso
100%

100%

100%
100%
100%
66%
0%

50%

0%
0%
0%

100%

100%
100%
100%
100%
0%

100%



QUILLE

INDUSTRIE

Barbera del Valle
19/12/02

Situacién n° 1 Segiin Progreso de la Obra del 30/12/02

t

Quille UTE MONTCADA

Mogoda 1 Mogoda ﬁ, 3° planta
08210 Barbera del Valle 08210 Bérbera del Valle
M. Gueydan A la atencion del sefior Albert Sole

Estimado Sefior,

Le transmito a continuacioén la factura correséondiente a los trabajos
realizados al 30 de diciembre de 2002,

Le saluda muy atentamente

j /f eydan

QUILLE - 8.A. au capital de 15 255 000 € - 680 500 881 RCS ROUEN - SIRET 680 500 881 00239
I8, rue Henri Riviere - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex | - Tél. : 02 35 14 48 48 - Fax : 02 35 14 49 00
N°® TVA infracommunautaire : FR 12 680 500 8§81}




QUILLE

INDUSTRIE

FACTURA N° 1050 ;
CLIENTE: UTE MONTCADA
N° FACTURA: 1050 NIF: ; G-62772585
N® OBRA: 222070 Mogoda, ‘i 3° planta
Resp: 0. BOUVERESSE 08210 Barbera del Valle

Redacior: M. GUEYDAN
Fecha: 22/01/03
RICopBATD

TRABAJOS EJECGUTADOS HASTA EL 31/01/209

QBRA: ECOPARC 2

SITUACION EN EUROS
ADELANTO 618 330,60 68 703,40 68',} 034,00
TRABAJOS 184 893,30 20 543,70 205 437,00
TRABAJOS SUPLEMENTARIOS 0,00 0,00 ©0,00
PRUEBA HIDRAULICA 0,00 0,00 . 0,00
SALDO A RECEPCION :

TRABAJOS REALIZADOS

NETO 803 223,80 ;
VA 128 515,82 !
ADEUDADO A DIA DE HOY o

RECIBIDO A CUENTA

DEMANDA A CUENTA

Importe a pagar: 110 928,13

Exigible el 28 de Febrero 2003 !
IVA regularizado por su cuenta a medida de los pagos
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QUILLE - S.A. au capital de 15 255 000 € - 680 500 881 RCS ROUEN - SIRET 680 500 881 00239
i8, rue Henri Riviére - BP 1048 - 76172 ROUEN Cedex 1 - Tél. : 02 35 14 48 48 - Fax : 02 35 14 49 00

687 034,00
99 184,00
0,00

EUROS

EURGS

0,00
106 253,00




